

Finans Fabrikken ApS

Nyelandsvej 86 A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 17 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Trine Cart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finans Fabrikken ApS Nylandsvej 86 A 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 17 56 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Trine Cart, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Mont Fort Advisory ApS, København Mont Fort Management ApS, København Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities A/S, København Eagle Holding Denmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.916 kr. mod -11.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.931 kr. mod -17.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	11/11 2016 - 31/12 2017
Driftsresultat	-18.916	-11.274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	304.000	0
1 Andre finansielle indtægter	7.853	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.006	-6.680
Resultat før skat	279.931	-17.918
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	279.931	-17.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.918
Disponeret i alt	279.931	-17.918

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>492.000</u>	<u>475.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.000</u>	<u>475.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>492.000</u>	<u>475.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>532.853</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>532.853</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.965</u>	<u>49.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>545.818</u>	<u>49.221</u>
	Aktiver i alt	<u>1.037.818</u>	<u>524.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>262.030</u>	<u>-17.918</u>
Egenkapital i alt	<u>312.030</u>	<u>32.082</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>560.255</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.255</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>159.283</u>	<u>485.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.533</u>	<u>492.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.788</u>	<u>492.139</u>
Passiver i alt	<u>1.037.818</u>	<u>524.221</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>262.030</u>	<u>262.030</u>
	<u>50.000</u>	<u>262.030</u>	<u>312.030</u>

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/11 2016 - 31/12 2017
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, lån Eagle Holding Denmark ApS	7.853	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	36
	7.853	36
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.006	6.680
	13.006	6.680
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	475.000	0
Tilgang i årets løb	17.000	475.000
Kostpris 31. december 2018	492.000	475.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	492.000	475.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mont Fort Advisory ApS, København	50 %	746.049	-15.835
Mont Fort Management ApS, København	50 %	73.943	23.943
Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities A/S, København	0,9 %	86.002.822	-7.616.579
Eagle Holding Denmark ApS, København	33 %	38.013	-12.987

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
